ophthalmosophs nomen īditū per oculū trahebat spe

cillum uocātes. Cel

sus libro quinto me

dicinæ. Interdū eti

am nerū ac mēbra

næ resoluūtur: spe /

ellūq; demissum de

scēdit aut ī lat⁹ aut

deorsū. Videtur ta

men hic Cornelius

specillū nuncupare

penicillū: quod iter

seritur uulnerib⁹ ad

cog profūditatem

īndagandam. Idem

paulopost. eaq; cū

passo conterantur :

& specillo super ocu-

lum īducant. oricu-

larium specillū idē

nuncupat: quod cir-

ca oras uncinos ha-

bet & uncos hamos

accōmodum ad alt-

qd extrahēdum : ni

si dicetur oriculariū

tanq; auricularium

quod tuberculū un-

cinata ex ferro ha-

beat īstar aurisū. Cel-

si verba sunt hac li-

bro sexto. Vbi uero

uermes orsi sunt si iuxta: sunt protrahendi oriculario specillo. Autumo hoc oriculariū specillū fulsse instar uolsellæ. Vtēbantur & peniculo ad purgandā sedē & emundandā. Seneca libro decimo epistola larū. Nup in ludo bestiariorū unus e germanis cū ad matutina spectacula pararetur: secessit ad exonerandū corpus. nullū aliud illi dabatur sine custode secretū. Ibi lignū id: quod ad emundandā oscena adhaerentespongia positū est totū in lugulū laris: & pculsis fauibus spiritū elisit. Nam si ex catēnis scribendū. nam se ex catēnis. Præterū. in nōnullis exēplaribus legitur pterunt. Nonius Marcellus legit prætereunt his uerbis. Limare exquirere & delimare secundū cōsuetudinē aliā dictū. Plautus in menehmis. Ianuā lima prætereunt. Idē in bacchidibus. Limaces uiri: qui atterant & cōsumant. prætereūt si codici marcelliano credis interpretare abeūt: pter grediunt: effugiūt postq; limauerint: & hoc lima faciūt postq; detriuerint postes. Deliges. deligabis. uincula enī escaria lentissima sunt & tenacissima. Iam & si. scribo: rā & si p quis. Capital. flagitiū capitale. Sū iudicatus. sum adiudicatus: & a prætore iure honorario in macipatū datus escariū. Cerealis. opiparas: copolas. dea enī copias est ceres. Struices patiarias. aceruos: aggeres patinaz: & cōgeries poculorū & missiūnē cibariorū: qñ lanx supponit lanci alteri & ita cōstruit: & exadūcitat aceruu. In pōpeianis exēplarib⁹ mēdū est ī hūc ferme modū. stritōes dicebāt oīum reꝝ instructiones. Plaut⁹. struices concinat patinarias. Tu obelo sodica dictiōne nihili strutiōes: & diuersi significati & lege struices. Struere antīq; dicebāt p augere: unde idustria. Adde qd & pōpelus ait: i p̄b̄s. tñ exēplaribus. struēfartios dicebāt: qui quādā sacrificia ad arbores fulgoritas faciebāt: a ferto scilicet quodā sacrificij genere. In lecto. cōfunge hāc inferiorib⁹ hoc ensū. tot sūt aggeres patinarii ut si uelis cacumē eduliorū & struicis aggettū pertingere standū est sūmis digitis. Domitus sum. fame maceratus: & debilitatus.